[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2016 № ПОС.03-0660/16

г. Переславль-Залесский

   18.03.2015   №
ПОС.03-0398/15
О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 06.07.2015 № ПОС.03-1033/15 «Об утверждении
состава межведомственной комиссии для определения
аварийных и подлежащих сносу домов, а также

помещений, непригодных для проживания»

В связи с кадровыми изменениями Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии для определения аварийных и подлежащих сносу домов, а также помещений, непригодных для проживания, утвержденной постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 06.07.2015 № ПОС,03-1033/15 (в редакции постановления от 15.10.2015 №ПОС.03-1534/15; от 28.12.2015 №ПОС.03-1867/15; от 18.02.2016 №ПОС.03-0177/16; от 24.03.2016 №ПОС.03-0355/16) следующие изменения:

- слова «Андреева Т.Ю. - консультант управления муниципального контроля Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами «Андреева Т.Ю. - главный специалист управления муниципального контроля Администрации города Переславля-Залесского».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Малышева А.В.
Мэр города Переславля-Залесского

                  Д.В. Кошурников